EAN

FEDERACION
ANDALUZA,
DE NATACION

XLIV TROFEO NTRA.SRA.DEL AGUILA
ALCALA DE GUADAIRA, 25/11/2023

Horario de la sesiéon No. 1 - 123SESION

25/11/2023 - 9:30

Calentamiento: 8:45 hasta 9:25

8:45

9:25

9:30

9:40

9:55
10:00
10:05
10:10
10:20
10:25
10:30
10:40
10:40
10:45
10:45
10:50
11:00
11:05
11:10
11:10
11:15
11:30
11:40
11:45
11:50
11:55
12:05
12:35
12:40
12:45
12:50
12:55
12:55
13:00
13:05
13:10
13:15
13:20
13:25
13:25
13:30
13:30
13:35
13:40
13:45
13:45
13:50
13:55

14:25

Calentamiento
Finalizacion Calentamiento

1.

NGOk wWN

©

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
44,

200m Libre
200m Libre
50m Libre
50m Libre
100m Libre
100m Libre
100m Libre
100m Libre
100m Libre
100m Libre
50m Espalda
50m Espalda
100m Espalda
100m Espalda
100m Espalda
100m Espalda
100m Espalda
100m Espalda
200m Estilos
200m Estilos
50m Braza
50m Braza
100m Braza
100m Braza
100m Braza
100m Braza
100m Braza
100m Braza
100m Braza
50m Mariposa
50m Mariposa
100m Mariposa
100m Mariposa
100m Mariposa
100m Mariposa
100m Mariposa
100m Mariposa
4 x 50m Estilos
4 x 50m Estilos
4 x 50m Estilos
4 x 50m Estilos
4 x 50m Estilos
4 x 50m Estilos
4 x 50m Estilos
4 x 50m Estilos
4 x 50m Estilos

Final de sesién:

A Andalucna

_ Junta de Andalucia
Splash Meet Manager, 11.78086

M N.'c H.L L

Masc.

Fem.

Masc.

Fem.

Masc.

Fem.

Masc.

Fem.

Masc.

Fem.

Masc.

Fem.

Masc.

Fem.

Masc.

Fem.

Masc.

Fem.

Masc.

Fem.

Masc.

Fem.

Masc.

Fem.
Fem.

Masc.

Fem.

Masc.

Fem.

Masc.

Fem.

Masc.

Fem.

Masc.

Fem.

Masc.

Fem.

Masc.

Fem.

Masc.

Fem.

Masc.

Fem.

Masc.

Fem.
Fem.

Final contra reloj
Final contra reloj
Final contra reloj
Final contra reloj
Final contra reloj
Final contra reloj
Final contra reloj
Final contra reloj
Final contra reloj
Final contra reloj
Final contra reloj
Final contra reloj
Final contra reloj
Final contra reloj
Final contra reloj
Final contra reloj
Final contra reloj
Final contra reloj
Final contra reloj
Final contra reloj
Final contra reloj
Final contra reloj
Final contra reloj
Final contra reloj

Entrega de medallas

Final contra reloj
Final contra reloj
Final contra reloj
Final contra reloj
Final contra reloj
Final contra reloj
Final contra reloj
Final contra reloj
Final contra reloj
Final contra reloj
Final contra reloj
Final contra reloj
Final contra reloj
Final contra reloj
Final contra reloj
Final contra reloj
Final contra reloj
Final contra reloj
Final contra reloj
Final contra reloj

Entrega de medallas

Potencia Pro

LAR ESE R‘U’A digico
@viiiis  43elman

Registered to Andalucia

Duracion total

0:10 4 Series 32
0:15 4 Series 28
0:05 3 Series 19
0:05 3 Series 18
0:05 3 Series 24
0:10 4 Series 32
0:05 3 Series 19
0:05 2 Series 11
0:10 4 Series 29
2 Series 12
0:05 1 Serie 7
2 Series 13
0:05 2 Series 16
0:10 3 Series 23
0:05 2 Series 16
0:05 2 Series 9
2 Series 14
0:05 1 Serie 7
0:15 4 Series 32
0:10 3 Series 24
0:05 2 Series 11
0:05 1 Serie 8
0:05 2 Series 13
0:10 4 Series 25
0:30
0:05 3 Series 17
0:05 1 Serie 6
0:05 3 Series 18
0:05 2 Series 9
1 Serie 7
0:05 1 Serie 6
0:05 2 Series 14
0:05 3 Series 18
0:05 2 Series 16
0:05 1 Serie 7
0:05 3 Series 17
1 Serie 4
0:05 1 Serie 2
1 Serie 5
0:05 1 Serie 4
0:05 1 Serie 8
0:05 1 Serie 4
1 Serie 3
0:05 1 Serie 7
0:05 1 Serie 4
0:30
4:55
cajasur®

23/11/2023 19:06 - Pagina 1






