

Calentamiento: 8:45 hasta 9:25

XLIV TROFEO NTRA.SRA.DEL AGUILA ALCALA DE GUADAIRA, 25/11/2023



Horario de la sesión No. 1 - 1ªSESION

25/11/2023 - 9:30

Galeritari	incino. o	143 Hasta 3.23					
8:45 Calentamiento							
9:25	Finalización Calentamiento						
9:30	1.	200m Libre	Masc.	Final contra reloj	0:10	4 Series	32
9:40	2.	200m Libre	Fem.	Final contra reloj	0:15	4 Series	28
9:55	3.	50m Libre	Masc.	Final contra reloj	0:05	3 Series	19
10:00	4.	50m Libre	Fem.	Final contra reloj	0:05	3 Series	18
10:05	5.	100m Libre	Masc.	Final contra reloj	0:05	3 Series	24
10:03	5. 6.	100m Libre	Fem.	Final contra reloj	0:10	4 Series	32
10:10	7.	100m Libre	Masc.	Final contra reloj	0:05	3 Series	19
10:25	7. 8.	100m Libre	Fem.	Final contra reloj	0:05	2 Series	11
10:23	9.	100m Libre	Masc.	Final contra reloj	0:10	4 Series	29
10:30	9. 10.	100m Libre	Fem.		0.10	2 Series	12
				Final contra reloj	0.05		
10:40	11.	50m Espalda	Masc.	Final contra reloj	0:05	1 Serie	7
10:45	12.	50m Espalda	Fem.	Final contra reloj	0.05	2 Series	13
10:45	13.	100m Espalda	Masc.	Final contra reloj	0:05	2 Series	16
10:50	14.	100m Espalda	Fem.	Final contra reloj	0:10	3 Series	23
11:00	15.	100m Espalda	Masc.	Final contra reloj	0:05	2 Series	16
11:05	16.	100m Espalda	Fem.	Final contra reloj	0:05	2 Series	9
11:10	17.	100m Espalda	Masc.	Final contra reloj	0.05	2 Series	14
11:10	18.	100m Espalda	Fem.	Final contra reloj	0:05	1 Serie	7
11:15	19.	200m Estilos	Masc.	Final contra reloj	0:15	4 Series	32
11:30	20.	200m Estilos	Fem.	Final contra reloj	0:10	3 Series	24
11:40	21.	50m Braza	Masc.	Final contra reloj	0:05	2 Series	11
11:45	22.	50m Braza	Fem.	Final contra reloj	0:05	1 Serie	8
11:50	23.	100m Braza	Masc.	Final contra reloj	0:05	2 Series	13
11:55	24.	100m Braza	Fem.	Final contra reloj	0:10	4 Series	25
12:05	24.	100m Braza	Fem.	Entrega de medallas	0:30		
12:35	25.	100m Braza	Masc.	Final contra reloj	0:05	3 Series	17
12:40	26.	100m Braza	Fem.	Final contra reloj	0:05	1 Serie	6
12:45	27.	100m Braza	Masc.	Final contra reloj	0:05	3 Series	18
12:50	28.	100m Braza	Fem.	Final contra reloj	0:05	2 Series	9
12:55	29.	50m Mariposa	Masc.	Final contra reloj		1 Serie	7
12:55	30.	50m Mariposa	Fem.	Final contra reloj	0:05	1 Serie	6
13:00	31.	100m Mariposa	Masc.	Final contra reloj	0:05	2 Series	14
13:05	32.	100m Mariposa	Fem.	Final contra reloj	0:05	3 Series	18
13:10	33.	100m Mariposa	Masc.	Final contra reloj	0:05	2 Series	16
13:15	34.	100m Mariposa	Fem.	Final contra reloj	0:05	1 Serie	7
13:20	35.	100m Mariposa	Masc.	Final contra reloj	0:05	3 Series	17
13:25	36.	100m Mariposa	Fem.	Final contra reloj		1 Serie	4
13:25	37.	4 x 50m Estilos	Masc.	Final contra reloj	0:05	1 Serie	2
13:30	38.	4 x 50m Estilos	Fem.	Final contra reloj		1 Serie	5
13:30	39.	4 x 50m Estilos	Masc.	Final contra reloj	0:05	1 Serie	4
13:35	40.	4 x 50m Estilos	Fem.	Final contra reloj	0:05	1 Serie	8
13:40	41.	4 x 50m Estilos	Masc.	Final contra reloj	0:05	1 Serie	4
13:45	42.	4 x 50m Estilos	Fem.	Final contra reloj		1 Serie	3
13:45	43.	4 x 50m Estilos	Masc.	Final contra reloj	0:05	1 Serie	7
13:50	44.	4 x 50m Estilos	Fem.	Final contra reloj	0:05	1 Serie	4
13:55	44.	4 x 50m Estilos	Fem.	Entrega de medallas	0:30		
14:25	Final	de sesión:		Duración total	4:55		
17.43	ı ıııal	ac sesion.		Duración total	7.00		









